TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Diretoria de Fiscalização de Matérias Especiais - DFME

Coordenadoria de Fiscalização de Editais de Licitação - CFEL

AUTOS DO PROCESSO Nº 1141454 – 2023

NATUREZA: DENÚNCIA

DA IDENTIFICAÇÃO DO OBJETO

Tratam os autos de Denúncia formulada por BK Instituição de Pagamento Ltda., com pedido

liminar, em face de supostas irregularidades no Edital de Chamamento Público nº. 001/2023,

deflagrado pela Prefeitura Municipal de Formiga, pelo Serviço Autônomo de Água e

Esgoto (SAAE) e pelo Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de

Formiga (PREVIFOR), cujo objeto consiste na execução de projeto de manutenção do Vale

Alimentação, através da prestação de serviços de fornecimento e administração de cartões

magnéticos de vale-alimentação, com senha pessoal, em conformidade com as normas do

Ministério do Trabalho e Emprego que regulamenta o Programa de Alimentação do

Trabalhador – PAT.

DE ACORDO:

Aos 15 dias do mês de junho de 2023, remeto os autos ao Ministério Público de Contas,

conforme determinação de peça nº. 25, SGAP.

Henrique Haruhico de Oliveira Kawasaki

TC nº. 3240-6

Coordenador

		2023-06-15T13:21:45-0300
	HENRIQUE HARUHICO DE OLIVEIRA KAWASAKI:11716129664

		2023-06-15T13:30:10-0300
	HENRIQUE HARUHICO DE OLIVEIRA KAWASAKI:11716129664